آمار بی سوادی «مجتبی سعادت مدیر نهضت سواد آموزی آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران، گفت: در حال حاضر حدود ۸ میلیون بی سواد در کشور وجود دارد که از این تعداد ۸۰۰ هزار نفر در شهر و شهرستانهای استان تهران ساکن هستند. وی افزود: در حال حاضر درصد با سواد در کشور حدود ۸۶ درصد است که در استان تهران این رقم از حدود ۹۰ درصد بیشتر است اما متأسفانه آمار بی سواد مطلق نیز در این استان بالاست» (سایت آفتاب: ۱۱ آبان ۱۳۸۴) جمعاً ۱۱ آذر ۱۳۸۴ - ۲ دسامبر ۲۰۰۵

## در این «مرز پر گهر» و «مدینه فاضله» اسلامی» مردم را به خاک سیاه نشانده اند

بقیه از صفحه ۱۱

قابل ملاحظه منابع آبهایی زیرزمینی در مجموع سالانه ۳ هزار و ۲۰۰ میلیون دلار معادل ۲۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و ۲/۸۲ درصد از تولید ناخالص داخلی را تشکیل می دهد.